

Kirkelig Undervisningsforbund

Innkalling - Ekstraordinært årsmøte april 2024

Dato: 15.04.2024 09:00

Sted: Digitalt

Sak 24/1/1, Lene Beate Østerås

Åpning av møte

Åpning av møte ved styreleder Lene Beate Østerås

De som deltar på møtet får stemmerett ved å melde seg på via invitasjon i Questback innen 03.04.2024

Det er ikke mulighet for forhandsstemming. Det åpnes for avstemming under hver enkelt sak. Ved å avstå fra å stemme regnes stemmen som blank.

Sak 24/1/2, Lene Beate Østerås

Konstituering

Lene leder konstitueringen.

Forslag til vedtak

Dirigenter: Rønnaug Skjeldal og Bodil Breholdt

Referenter: Astrid Ulvestad Øygard og Bente Engen Øye

Tellekorps: Sven-Ove Rostrup og Harald Skarsaune

Signering av protokoll: Kristine Lund Almås og Heidi Styve

Sak 24/1/3, Lene Beate Østerås

Godkjenning av innkalling og saksliste

Innkalling lagt ut på hjemmeside 15.03.2024 Det sendes digital invitasjon via møte appen "BÅRD" til alle stemmeberetigede medlemmer (yrkesaktive som betaler kontingent av lønn). Stemmerett tildeles de som har meldt seg på innen fristen 03.04.2024

Forslag til vedtak

Innkalling og saksliste vedtatt.

Mulig ny organisasjon

Orientering om prosessen fram mot forslag om ny organisasjon. Se vedlagte dokumenter. Blanke stemmer vil ikke bli talt med.

Forslag til vedtak

1. Generalforsamlingen 2024 vedtar at Kirkelig undervisningsforbund skal være med og opprette en ny felles organisasjon sammen med Det Norske Diakonforbund og Den norske kirkes presteforeningen, slik denne organisasjonen er skissert i sluttrapport fra felles styringsgruppe for prosjektet, herunder forslag til vedtekter og politisk plattform og forutsatt at de to andre forbundene går inn for det samme. Offisielt navn på organisasjonen skal være Profesjonsforbundet for prester, diakoner og undervisningsansatte.
2. Konsekvensene av punkt 1 er at Kirkelig undervisningsforbund opphører per samme dato som ny organisasjon opprettes, antatt å være 1.1.2025.
3. Av praktiske årsaker, bl.a. for å sikre tariffrettigheter og organisasjonens medlemskap i Unio, videreføres Presteforeningens organisasjonsnummer på den nye fellesorganisasjonen, og de to andre organisasjonene trer inn i dette organisasjonsnummeret per 1.1.2025. Det skal utarbeides en fusjonsavtale som skal tydeliggjøre framgangsmåten for fusjonen, herunder hvordan den eksisterende virksomheten i de to andre organisasjonene skal overføres, når en stiftelsessamling skal finne sted og fusjonens betydning for de ansatte i dagens tre organisasjoner. Fusjonsavtalen skal også tydeliggjøre at med unntak av videreføring av Presteforeningens organisasjonsnummer er dette en fusjon mellom likeverdige parter og en etablering av en fullverdig ny felles organisasjon. Generalforsamlingen gir sentralstyret mandat til å signere fusjonsavtale på Kirkelig Undervisningsforbunds vegne, i tråd med generalforsamlingens vedtak.
4. Delegasjon fra Kirkelig undervisningsforbund til stiftelsessamling for en felles organisasjon skal være 17 personer oppnevnt av sentralstyret. De skal fortrinnsvis være medlemmer av landsstyret.
5. Ekstraordinær Generalforsamling i Kirkelig undervisningsforbund 2024 gir sentralstyret mandat til å oppnevne Kirkelig Undervisningsforbund' s medlemmer til et interimsstyre og andre organer i en ny organisasjon. Sentralstyret skal ved slik oppnevning primært ta utgangspunkt i de personene som på generalforsamlingen 2023 ble valgt til Kirkelig undervisningsforbund' s sentralstyre, men kan supplere med andre ved behov.

Avslutning og oppsummering og veien videre ved leder Lene Beate Østerås